CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO
ADOLESCENTE – COMDICA – PUTINGA

Criado pela Lei Municipal nº LEI MUNICIPAL Nº 2.488, DE 17/04/2024

 Edital nº 005, de 03 de maio de 2025.

PROCESSO DE ESCOLHA SUPLEMENTAR DOS MEMBROS DO
CONSELHO TUTELAR/2025

Torna  público,  para  o
conhecimento  dos  interessados,  a
pontuação  da  Prova  Escrita  para  a
função  de  Conselheiro  Tutelar,  do
Processo de Escolha Suplementar, aberto
pelo  Edital  nº  01/2025,  e  dá  outras
providências.

A  PRESIDENTE  DO  CONSELHO  MUNICIPAL  DOS  DIREITOS  DA
CRIANÇA E DO ADOLESCENTE - COMDICA, do Município de PUTINGA/RS, no
uso de suas atribuições legais e considerando o disposto no Edital nº 01, de 06 de março
de  2025,  TORNA  PÚBLICO,  para  conhecimento  dos  interessados,  a  pontuação  da
Prova Escrita para a função de  Conselheiro Tutelar, realizada nesta data, e abre-se o
prazo de 02 (dois) dias úteis, dias 06 e 07/05/2025, para a apresentação de recursos de
revisão de questões e notas:

PROVA Nº NOME DO CANDIDADO PONTUAÇÃO/
Nº ACERTOS

01 LÚCIA HELENA DA SILVA ZANOTELLI 20 PONTOS

02 CERIS TERESINHA BAPTISTA BERTUOL 14 PONTOS

03 MARTA ELENA PASSAIA 14 PONTOS

04 CARLA GENRO DE OLIVEIRA GHENO 13 PONTOS

05 ADRIANA DARTORA CAMILOTTI 11 PONTOS

  COMDICA DE PUTINGA, em 03 de maio de 2025.

CLEIVANE ZONTA SPINELLI
Presidente do COMDICA

	CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE – COMDICA – PUTINGA
	Criado pela Lei Municipal nº LEI MUNICIPAL Nº 2.488, DE 17/04/2024
	Edital nº 005, de 03 de maio de 2025.
	PROCESSO DE ESCOLHA SUPLEMENTAR DOS MEMBROS DO CONSELHO TUTELAR/2025
	A PRESIDENTE DO CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE - COMDICA, do Município de PUTINGA/RS, no uso de suas atribuições legais e considerando o disposto no Edital nº 01, de 06 de março de 2025, TORNA PÚBLICO, para conhecimento dos interessados, a pontuação da Prova Escrita para a função de Conselheiro Tutelar, realizada nesta data, e abre-se o prazo de 02 (dois) dias úteis, dias 06 e 07/05/2025, para a apresentação de recursos de revisão de questões e notas:
	PROVA Nº
	NOME DO CANDIDADO
	PONTUAÇÃO/
	Nº ACERTOS
	01
	LÚCIA HELENA DA SILVA ZANOTELLI
	20 PONTOS
	02
	CERIS TERESINHA BAPTISTA BERTUOL
	14 PONTOS
	03
	MARTA ELENA PASSAIA
	14 PONTOS
	04
	CARLA GENRO DE OLIVEIRA GHENO
	13 PONTOS
	05
	ADRIANA DARTORA CAMILOTTI
	11 PONTOS
	CLEIVANE ZONTA SPINELLI
	Presidente do COMDICA

		2025-05-05T07:53:36-0300